



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 580 722
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FREMANTLEMEDIA NORGE AS
Forretningsadresse: Oscars gate 55
0258 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Testmann-Koch
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11,12	107 756 993	81 559 458
Annen driftsinntekt	10		200 000
Sum inntekter		107 756 993	81 759 458
Kostnader			
Varekostnad		89 548 155	66 925 403
Lønnskostnad	6	7 004 402	4 094 012
Avskrivning på varige driftsmidler	5	210 184	367 872
Annen driftskostnad	6	7 590 802	6 824 418
Sum kostnader		104 353 543	78 211 705
Driftsresultat		3 403 450	3 547 753
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		26 997	14 459
Annen finansinntekt		23 870	21 418
Sum finansinntekter		50 867	35 877
Annen rentekostnad	4	255 133	263 597
Annen finanskostnad		57 385	28 805
Sum finanskostnader		312 518	292 402
Netto finans		-261 651	-256 525
Ordinært resultat før skattekostnad		3 141 800	3 291 228
Skattekostnad	1,2	757 398	-203 929
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 384 402	3 495 157
Årsresultat		2 384 402	3 495 157
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 384 402	3 495 157
Totalresultat		2 384 402	3 495 157



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3	1 846 386	3 495 157
Overføringer annen egenkapital	3	538 016	
Sum overføringer og disponeringer		2 384 402	3 495 157



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	333 653	203 929
Sum immaterielle eiendeler		333 653	203 929
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	253 736	198 613
Sum varige driftsmidler		253 736	198 613
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	14	1 463 185	172 956
Sum finansielle anleggsmidler		1 463 185	172 956
Sum anleggsmidler		2 050 575	575 498
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			17 110 877
Andre kortsiktige fordringer	7	30 718 208	13 699 723
Sum fordringer		30 718 208	30 810 600
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	24 495 153	10 767 022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 495 153	10 767 022
Sum omløpsmidler		55 213 361	41 577 622
SUM EIENDELER		57 263 935	42 153 120

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	538 016	
Udekket tap	3		1 846 386
Sum opptjent egenkapital		538 016	-1 846 386
Sum egenkapital		568 016	-1 816 386
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 189 687	6 380 953
Betalbar skatt	1	887 122	
Skyldig offentlige avgifter		14 563 336	5 165 663
Kortsiktig konserngjeld	4	6 073 789	6 427 852
Annen kortsiktig gjeld	7	30 981 985	25 995 038
Sum kortsiktig gjeld		56 695 919	43 969 506
Sum gjeld		56 695 919	43 969 506
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 263 935	42 153 120



Årsregnskap 2018
for

Fremantlemedia Norge AS



Foretaksnr. 998580722

Regnskapet er utarbeidet av

SAND
ØKONOMI

Autorisert regnskapstørerselskap





Fremantlemedia Norge AS

Årsberetning 2018

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet utvikler, produserer og lisensierer tv-programmer. Virksomheten er lokalisert i Oslo kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2018	2017
Driftsinntekter	107 756 993	81 759 458
Driftsresultat	3 403 450	3 547 753
Årsresultat	2 384 402	3 495 157
	31.12.2018	31.12.2017
Balansesum	57 263 935	42 153 120
Egenkapital	568 016	-1 816 386
Egenkapitalprosent	1,0%	-4,3%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra kr 81 759 458 i fjor til kr 107 756 993 i år. Årsresultatet ble kr 2 384 402 mot kr 3 495 157 i fjor. Regnskapsåret 2018 har vært selskapets fjerde år med normal drift.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Markedsutviklingen i 2019 forventes å være positiv. Selskapet har tegnet nye kontrakter for 2019, i tillegg til at utvidelse av selskapets produktportefølje ventes å gi en vekst i selskapets totale omsetning.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt på mulighet for lånefinansiering for å muliggjøre selskapets vekstambisjoner. Selskapet har en god dialog med eksisterende bankforbindelse.

Markedsrisiko

Selskapet har i hovedsak varekjøp i NOK. Selskapet er ikke vesentlig eksponert for endringer i valutakurser.

Kreditrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav, da hovedvekten av kundene er solide betalere og store aktører i det norske mediemarkedet. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende. Selskapet har kontinuerlig fokus på å innkreve forfalte fordringer. Selskapet har fokus på prosjektstyring for å styrke likviditeten.



Fremantlemedia Norge AS

Årsberetning 2018

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2018.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1,3% i regnskapsåret. Sykefraværet for fast ansatte var på 8%. Det høye sykefraværet for fast ansatte skyldes i hovedsak langtidssykemeldinger. Selskapet arbeider for å holde sykefraværet på et lavt nivå. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert skader eller ulykker i løpet av året.

Likestilling

Av totalt antall faste og midlertidige ansatte i 2018 er det 186 kvinner og 128 menn. Av faste ansatte ved årets slutt er det fem kvinner og fire menn. Styret består av to kvinner og to menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forhold rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement, og rekruttering.

Selskapet følger likestillings- og diskrimineringsloven ved at selskapet sikrer like muligheter og rettigheter for alle, uavhengig av kjønn, etnisitet, religion, nedsatt funksjonsevne, seksuell orientering etc.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 2 384 402:

Overføring annen egenkapital	538 016
Dekning av tidligere udekket tap	1 846 386
Totalt	2 384 402

Oslo ___ / ___ - 2019

Petter Testmann-Koch
Styreleder

Daniela Nicoleta Matei
Styremedlem

Andrew Bott
Styremedlem

Jacqueline Moreton
Styremedlem



Fremantlemedia Norge AS

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	11,12	107 756 993	81 559 458
Annen driftsinntekt	10	0	200 000
Sum driftsinntekter		107 756 993	81 759 458
Driftskostnader			
Varekostnad		89 548 155	66 925 403
Lønnskostnad	6	7 004 402	4 094 012
Avskrivning på varige driftsmidler	5	210 184	367 872
Annen driftskostnad	6	7 590 802	6 824 418
Sum driftskostnader		104 353 543	78 211 705
DRIFTSRESULTAT		3 403 450	3 547 753
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		26 997	14 459
Annen finansinntekt		23 870	21 418
Sum finansinntekter		50 867	35 877
Finanskostnader			
Annen rentekostnad	4	255 133	263 597
Annen finanskostnad		57 385	28 805
Sum finanskostnader		312 518	292 402
NETTO FINANSPOSTER		(261 651)	(256 525)
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		3 141 800	3 291 228
Skattekostnad	1,2	757 398	(203 929)
ÅRSRESULTAT		2 384 402	3 495 157
TOTALRESULTAT		2 384 402	3 495 157
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	3	538 016	0
Fremføring av udekket tap	3	1 846 386	3 495 157
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		2 384 402	3 495 157



Fremantlemedia Norge AS

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	333 653	203 929
Sum immaterielle eiendeler		333 653	203 929
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	253 736	198 613
Sum varige driftsmidler		253 736	198 613
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	14	1 463 185	172 956
Sum finansielle anleggsmidler		1 463 185	172 956
SUM ANLEGGSMIDLER		2 050 575	575 498
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		0	17 110 877
Andre kortsiktige fordringer	7	30 718 208	13 699 723
Sum fordringer		30 718 208	30 810 600
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	24 495 153	10 767 022
SUM OMLØPSMIDLER		55 213 361	41 577 622
SUM EIENDELER		57 263 935	42 153 120



Fremantlemedia Norge AS

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	538 016	0
Udekket tap	3	0	(1 846 386)
Sum opptjent egenkapital		538 016	(1 846 386)
SUM EGENKAPITAL		568 016	(1 816 386)
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		4 189 687	6 380 953
Betalbar skatt	1	887 122	0
Skyldig offentlige avgifter		14 563 336	5 165 663
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	6 073 789	6 427 852
Annen kortsiktig gjeld	7	30 981 985	25 995 038
SUM KORTSIKTIG GJELD		56 695 919	43 969 506
SUM GJELD		56 695 919	43 969 506
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 263 935	42 153 120

Oslo ___ / ___ - 2019

Petter Testmann-Koch
Styrets leder/ daglig leder

Daniela Nicoleta Matei
Styremedlem

Andrew Bott
Styremedlem

Jacqueline Moreton
Styremedlem



Fremantlemedia Norge AS

Noter 2018

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med forenklet IFRS (International Financial Reporting Standards) i henhold til Regnskapsloven §3-9 med tilhørende forskrifter. Forskriften innebærer at vurderingsreglene følger IFRS som fastsatt av EU, men med visse unntak.

Unntak som Fremantlemedia Norge AS vil benytte er regnskapsføring av konsernbidrag og utbytte. Konsernbidrag og utbytte kan etter forenklet IFRS regnskapsføres i samsvar med god regnskapsskikk både hos giver og mottaker. Det betyr at giver kan regnskapsføre foreslått konsernbidrag før vedtakstidspunktet. Notekravene følger forskriften om Forenklet IFRS som inneholder krav om å følge notekrav etter god regnskapsskikk i henhold til Regnskapsloven kapittel 7 i tillegg til enkelte utvidede notekrav som følger av forskjeller mellom forenklet IFRS og god norsk regnskapsskikk.

Selskapsregnskapet er utarbeidet basert på historisk kost prinsippet.

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med IFRS krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Ledelsen har brukt estimater som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader og avsetninger. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Regnskapsmessige estimater regnskapsføres i den perioden endringene oppstår. Estimatenes og forutsetningene vurderes løpende, og er basert på historisk erfaring og andre faktorer som anses rimelig under gjeldende forhold.

Årsregnskapet for 2018 er avlagt i NOK.

Generelt om innregning og måling

Inntekter ved salg av varer og tjenester innregnes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Videre innregnes verdireguleringer av finansielle eiendeler og forpliktelser, som måles til markedsverdi eller avskrevet kostpris. Alle kostnader, som er påløpt for å oppnå årets inntjening er innregnet i resultatregnskapet, herunder avskrivninger, nedskrivninger og avsatte forpliktelser samt tilbakeføringer som følge av endrede regnskapsmessig skjønn av beløp, som tidligere har blitt innregnet i resultatregnskapet.

Aktiver innregnes i balansen, når det er sannsynlig, at fremtidige økonomiske fordeler vil tilflyte selskapet, og aktivets verdi kan måles pålitelig.

Forpliktelser innregnes i balansen, når det er sannsynlig, at fremtidige økonomiske fordeler vil fragå selskapet, og forpliktelsens verdi kan måles pålitelig.

Ved første innregning måles aktiver og forpliktelser til kostpris. Deretter måles aktiver og forpliktelser som beskrevet for hver enkelt regnskapspost nedenfor.

Selskapet benytter forenklinger etter regnskapslovens kapittel 3, jf. IFRS-forskriften §3-2.9 der IFRIC 4 kan fravikes for avtaler inngått med foretak innenfor samme konsern.

Klassifisering av balanseposter

Noter for Fremantlemedia Norge AS

Organisasjonsnr. 998580722



Fremantlemedia Norge AS

Noter 2018

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Salgsinntekter

Salgsinntekter innregnes når det er sannsynlig at økonomiske fordeler vil tilflyte foretaket, og disse kan måles på en pålitelig måte. Salgsinntekter måles til den virkelige verdien av det vederlag som virksomheten mottar eller har til gode. Salgsinntektene er presentert fratrukket merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Driftsinntekter fra varesalg innregnes når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning knyttet til eierskapet er overført til kjøperen. Driftsinntekter fra tjenesteyting innregnes basert på transaksjonens fullføringsgrad (metoden for løpende avregning) forutsatt at utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Avslag og rabatter behandles som reduksjon av driftsinntekten

Prosjekter i arbeid

Prosjekter i arbeid balanseføres til anskaffelseskost og avregnes ved levering av prosjektet til sluttkunden. Betalinger fra kunder blir ført opp som forskudd fra kunder og påløpte kostnader føres opp som eiendel i balansen. Bokførte driftsinntekter gir derfor et uttrykk for volum av avsluttede kontrakter i regnskapsåret.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Driftsmidlene avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Når eiendeler selges eller avhendes, blir balanseført verdi fraregnet, og eventuelt tap eller gevinst resultatføres.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for inntrufne tap iht IAS 39.

Gjeld

Noter for Fremantlemedia Norge AS

Organisasjonsnr. 998580722



Fremantlemedia Norge AS

Noter 2018

Finansielle instrumenter er klassifisert som gjeld eller egenkapital i overensstemmelse med den underliggende økonomiske realiteten. Gjeld føres opp til virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede fremtidige utbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Der det er ledelsens vurdering at neddiskontering ikke vil være av vesentlig betydning for regnskapet, benyttes nominell verdi.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt skattemessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret 22 %.

Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i datterselskap, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investeringer i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt dersom konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt balanseføres til nominell verdi.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Tilskudd

Offentlig støtte og andre tilskudd innregnes til virkelig verdi når det med rimelig sikkerhet kan påregnes at tilskuddet vil mottas av selskapet, og at selskapet vil oppfylle alle eventuelle betingelser. Virkelig verdi måles ved vederlag på tildelingstidspunktet. Offentlig støtte relatert til kostnader periodiseres og innregnes i resultatregnskapet i samme periode som kostnadene de er ment å kompensere for, er innregnet og påløpt. Tilskudd og støtte føres netto (reduksjon av varekost).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Fremantlemedia Norge AS

Noter 2018

Pensjoner

Selskapet har kollektiv innskuddspensjonsordning. I en innskuddsordning innbetaler selskapet til private ordninger det de har forpliktet seg til ved avtale, er forpliktet til ved lov eller på frivillig basis skyter inn. Selskapet har ikke ytterligere forpliktelser utover denne innbetalingen. Innskuddet føres som lønnskostnad når de påløper. Forskuddsbetalinger balanseføres som en eiendel i den grad de kan brukes til å dekke fremtidige premier eller bli tilbakebetalt.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi av fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres dersom forutsetningene ikke lenger er tilstede (med unntak for nedskrivning av goodwill).

Finansielle eiendeler

Selskapet klassifiserer finansielle eiendeler i følgende kategorier; til virkelig verdi over resultatet samt utlån og fordringer. Selskapet har i de perioder som er presentert i regnskapet ingen finansielle eiendeler tilgjengelig for salg. Ledelsen klassifiserer finansielle eiendeler ved anskaffelse.

Finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet inkluderer derivater som ikke kvalifiserer til sikringsbokføring. Eiendeler i denne kategorien klassifiseres som omløpsmidler eller kortisiktig gjeld. Verdiendringen vises i resultatet. Finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet regnskapsføres ved anskaffelse til virkelig verdi og transaksjonskostnader resultatføres. Kjøp og salg regnskapsføres på avtaletidspunktet.

Utlån og fordringer er ikke-derivative finansielle eiendeler med faste eller bestembare betalinger som ikke omsettes i et aktivt marked. De klassifiseres som omløpsmidler, med mindre de forfaller mer enn 12 måneder etter balansedagen. I så fall klassifiseres de som anleggsmidler. Utlån og fordringer klassifiseres som "kundefordringer og andre fordringer", samt kontanter og kontantekvivalenter.

På hver balansedag vurderer selskapet om det finnes objektive indikatorer som tyder på verdiforringelse av enkelte eiendeler eller gruppe av finansielle eiendeler.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og avkastning av eiendelen til konsernet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og avskrives planmessig. Ved andre leieavtaler (operasjonell leasing) resultatføres leien lineært over leieperioden som andre driftskostnader.

Noter for Fremantlemedia Norge AS

Organisasjonsnr. 998580722



Fremantlemedia Norge AS

Noter 2018

Avsetninger

En avsetning regnskapsføres når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som følge av en tidligere hendelse, det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen og beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som reflekterer markedets prissetting av tidsverdiene av penger og, hvis relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.



Fremantlemedia Norge AS

Noter 2018

Note 1 - Skattekostnad på ordinært resultat

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	3 141 800
+/- Endr. forskj. som ikke inngår i grl. uts. skatt/sk.fordel	0
+/- Permanente forskjeller	85 294
= Grunnlag for årets skattekostnad	3 227 094
+/- Endr. forskj, som inngår i grl. uts. skatt/skattefordel	1 107 085
+/- Endring i underskudd, kreditfradrag mv til fremføring	-477 125
= Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	3 857 053
= Skattepl. inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen)	3 857 053

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (gr.l. for betalbar skatt i resultat x sats)	887 122
+/- Endring i utsatt skatt/skattefordel	-120 857
= Skattekostnad (grunnlag for årets skattekostnad x sats)	766 265
+/- Differanse US grunnlag mot US/USF i fjor	-8 867
= Skattekostnad i resultatregnskapet	757 398

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	887 122
= Betalbar skatt i balansen	887 122

Note 2 - Utsatt skatt / utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2018	2017
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-259 508	-248 160
- Andre avsetninger for forpliktelser	1 551 919	334 320
+ Pensjonspremie/- forpliktelse	294 818	172 956
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	0	477 125
= Grunnlag utsatt skatt	-1 516 608	-886 649
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	1 516 608	886 649
= Grunnlag utsatt skattefordel	1 516 608	886 649
Utsatt skattefordel	333 653	212 796
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	36 946
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	8 867
Bokført utsatt skattefordel	333 653	203 929



Fremantlemedia Norge AS

Noter 2018

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	-1 846 386	-1 816 386
Tilført fra årsresultat		2 384 402	2 384 402
Pr 31.12.	30 000	538 016	568 016

Note 4 - Gjeld til konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Fordringer		
Sum fordringer	0	0
Gjeld		
Leverandørgjeld	0	1 980 457
Annen kortsiktig gjeld	6 073 789	6 427 852
Sum gjeld	6 073 789	8 408 309

Det er beregnet renter på lånet med kr 245 938 for regnskapsåret 2018 og kr 207 944 for 2017.

Konsernintern leverandørgjeld består av:

Fremantlemedia Limited	0
SUM	0



Fremantlemedia Norge AS

Noter 2018

Note 5 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	18 990	1 234 083	1 253 074
+ Tilgang	0	265 307	265 307
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	18 990	1 499 390	1 518 381
Akk. av/nedskr. pr 1/1	18 990	1 035 470	1 054 461
+ Ordinære avskrivninger	0	210 184	210 184
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	18 990	1 245 654	1 264 644
Balanseført verdi pr 31/12	0	253 736	253 736
Prosentats for ord.avskr	100-100	33-100	
Levetid/avskrivningsplan		3 år	

Note 6 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 57 årsverk i regnskapsåret, av disse er 9 årsverk faste ansatte og resterende er frilansere på tidsavgrensede kontrakter.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	33 996 900	21 077 555
Arbeidsgiveravgift	4 799 824	3 070 758
Pensjonskostnader	549 178	505 924
Andre lønnsrelaterte ytelser	227 043	173 391
Lønn belastet prosjekt	-32 568 543	-20 733 616
Totalt	7 004 402	4 094 012

Selskapet er forpliktet til å ha en pensjonsordning i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddsordning som tilfredsstiller lovens krav. I løpet av året har i gjennomsnitt 18 personer vært omfattet av ordningen.



Fremantlemedia Norge AS

Noter 2018

Ytelser til ledende personer og revisor

		Annen Lønn godtgjørelse	Sum
Daglig leder	1 863 644	114 315	1 977 959

Daglig leder deltar i bedriftens alminnelige pensjonsordning.

Daglig leder har en bonusavtale. Avtalen innebærer bonus av prosentandel target-sum for året som har vært. Bonus for 2018 var kr 591 316 som er avsatt pr 31.12.18 og utbetalt i 2019. Bonus utbetalt i 2018 var kr 464 219 og relaterte seg til avsatt bonus pr 31.12.17.

Daglig leder har en sluttavtale. Sluttavtalen innebærer 3 mnd etterlønn.

Styreleder og daglig leder har ellers ingen avtale om godtgjørelse ved fratreden, overskuddsdelinger, opsjoner eller bonus.

Det er ikke utbetalt lønn, godtgjørelse, pensjonsytelser eller andre ytelser til styremedlemmer

Honorar til revisor består av:

Revisjon	185 052
Samlet honorar til revisor	185 052

Note 7 - Prosjekter i arbeid

Selskapet inntektsføres ikke før prosjektene er fullført/levert.

	I år	I fjor
Igangværende prosjekter	28 545 664	13 475 429
Forskuddsfakturert produksjon	-22 384 478	-21 000 000

Andre kortsiktige fordringer består av:

Igangværende prosjekter	28 545 664	13 475 429
Andre kortsiktige fordringer	2 172 544	224 294
Sum	30 718 208	13 699 723

Annen kortsiktig gjeld består av:

Forskuddsfakturert produksjon	22 384 478	21 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8 597 507	4 995 038
Sum	30 981 985	25 995 038

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 687 419 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 949 573.

Noter for Fremantlemedia Norge AS

Organisasjonsnr. 998580722



Fremantlemedia Norge AS

Noter 2018

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 30 000 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall Eierandel
Fremantlemedia Group Limited	30 000 100,00 %

Selskapets tillitsmenn har ingen eierandeler og rettigheter til eierandeler. Morselskapet har forretningskontor med adresse 1 Stephen Street WIT 1 AL, London. Der kan en få tak i konsernregnskap der selskapet inngår.

Note 10 - Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt tilskudd og offentlig støtte fra følgende organisasjoner:

	2018	2017
Norsk filminstitutt	0	200 000

Tilskuddet fra Norsk filminstitutt var et tilskudd gitt i medhold av forskrift om tilskudd til audiovisuell produksjon av 31. oktober 2016 § 3-7 jf. § 3-5, jf. forskrift om tilskudd til produksjon og formidling av audiovisuelle verk av 7. oktober 2016. Tilskuddet var et tilskudd med avregning, det vil si at tilskuddets størrelse ble fastsatt som del av et godkjent budsjett eller faktisk regnskap. Selskapet oppfylte kriteriene for tilskuddet og tilskuddet ble utbetalt i 2017.

Note 11 - Salgsinntekt

	2018	2017
Salgsinntekter	107 756 993	81 559 458
Sum	107 756 993	81 559 458

Fordeling på virksomhetsområder	2018	2017
TV-produksjon	107 756 993	81 559 458
Sum	107 756 993	81 559 458

Geografisk fordeling	2018	2017
Norge	107 741 344	73 002 577
Sverige	5 440	8 139 014
Storbritannia	10 209	417 867
Sum	107 756 993	81 559 458

Noter for Fremantlemedia Norge AS

Organisasjonsnr. 998580722



Fremantlemedia Norge AS

Noter 2018

Note 12 - Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 6, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 4.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

	2018	2017
a) Salg av varer og tjenester		
- Morselskap	10 209	417 867
- Søsterselskap	0	0
b) Kjøp av varer og tjenester		
- Morselskap	12 415 207	7 819 596
- Søsterselskap	0	0

Note 13 - Kontantstrømoppstilling

Endring i andre tidsavgrensningsposter består av følgende beløp:

	2018	2017
Forsk.bet. og andre oml.midl	13 585 727	19 069 523
- Forsk.bet. og andre oml.midl	28 624 389	13 585 727
+ Kortsiktige fordringer IB	113 997	2 569 749
- Kortsiktige fordringer UB	2 093 818	113 997
- Merverdiavgift IB	3 874 693	1 784 298
+ Merverdiavgift UB	13 090 992	3 874 693
- Trekk og avgifter IB	1 599 876	1 941 308
+ Trekk og avgifter UB	1 959 141	1 599 876
- Forskudd fra kunder IB	21 000 000	24 000 000
+ Forskudd fra kunder UB	22 384 478	21 000 000
- Avsetn. og annen korts. gjel	11 113 983	10 506 127
+ Avsetn. og annen korts. gjel	14 184 500	11 113 983
- Langsiktige tidsavgrensn.pos	0	0
+ Langsiktige tidsavgrensn.pos	0	0
+ Registrert korreksjon (KA_RO	0	0
- Andre fordr. salg dr.m. IB	0	0
+ Andre fordr. salg dr.m. UB (0	0
- Andre fordr. salg aksjer IB	0	0
+ Andre fordr. salg aksjer UB (0	0
- Andre fordr. salg a.inv. IB	0	0
+ Andre fordr. salg a.inv. UB (0	0
Sum +/- Endring i andre tidsavgrensningsp	(2 987 926)	7 296 368



Fremantlemedia Norge AS

Noter 2018

Note 14 - Andre langsiktige fordringer

	I år	I fjor
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	1 463 185	172 956

Fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen gjelder innestående pensjonsmidler hos leverandør av innskuddspensjon.

Selskapet har ikke gjeld med forfall senere enn 5 år.

Note 15 - Virkninger av IFRS 16

Implementeringen av IFRS 16 fra 2019 forventes å ikke ha vesentlig påvirkning på årsregnskapet.



Fremantlemedia Norge AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2018	2017
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 141 800	3 291 228
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Ordinære avskrivninger		210 184	367 872
+/- Endring i kundefordringer		17 110 877	(17 110 877)
+/- Endring i leverandørgjeld		(2 191 266)	4 185 466
+/- Endringer i pensjonsavsetninger		(121 862)	(31 623)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(2 987 926)	7 296 368
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		15 161 805	(2 001 566)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		265 307	73 860
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		1 168 367	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(1 433 674)	(73 860)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+/- Netto endring i kassekreditt		0	(13 656)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	(13 656)
= Netto endring i kontanter mv		13 728 132	(2 089 082)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		10 767 022	12 856 103
= Kontantbeholdning 31.12.		24 495 153	10 767 022
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		22 807 734	9 817 448
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.		1 687 419	949 573
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		24 495 153	10 767 022



Til generalforsamlingen i Fremantlemedia Norge AS
